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W dzisiejszą niedzielę rozpoczynamy w naszej Parafii rekolekcje wielkopostne. Tak jak1.
zapowiadaliśmy tydzień temu rozpoczynają się one dziś, w niedzielę na wszystkich mszach
świętych, Prowadzić je będzie Ojciec Mateusz, oblat z kościoła św. Józefa w Gdańsku. Od
poniedziałku do środy do wyboru msza święta z nauką o 9.00, 18.00 lub 19.30. Do środy – w
związku z rekolekcjami- nie będzie mszy porannej o 7.00.
W piątek na naszą parafię przypada kolej adoracji Najświętszego Sakramentu. Przypomnijmy –2.
wszystkie parafie naszej diecezji – są zobowiązane raz w roku adorować Najświętszy
Sakrament i modlić się ciszy. W piątek przypada nasza kolej. Adoracja rano po porannej mszy
świętej do godziny 9.00 i od 15.30 do 17.00.
Uroczysta jutrznia codziennie od poniedziałku do piątku o 5.30.3.
We wtorek zapraszamy młodych klas pierwszych szkoły średniej na spotkanie przygotowujące4.
do bierzmowania.

W przyszłą niedzielę 15 marca w naszej Parafii będziemy gościć malutką grupę chrześcijan z5.
Betlejem w Ziemi Świętej. Sytuacja chrześcijan jeszcze tam mieszkających jest od długiego
czasu coraz bardziej tragiczna. Ich „problemem” jest fakt, że w zasadzie prawie wszyscy są
pochodzenia arabskiego a ludność arabska, mimo że zamieszkuje na terytorium Izraela jest i
ma jego obywatelstwo ludnością drugiej kategorii. Przedłużające się zamknięcie Izraela na
turystykę i pielgrzymki pogarsza i tak tragiczną sytuację chrześcijan zamieszkujących Ziemię
Świętą. Grupa którą będziemy gościć podjęła dramatycznie trudną decyzję o przyjeździe do
Europy, do Polski żeby tu w parafiach sprzedać swoje produkty z handlu którymi do niedawna
byli w stanie utrzymać się finansowo. Będzie możliwość zakupienia tych dewocjonaliów.
Zapraszamy i zachęcamy.

W czwartek o goddzinie 19.30 zapraszamy na uroczyste nieszpory w czasie których członkowie6.
jednej ze wspólnot naszej parafii - to ci, którzy głosili po domach swoje doświadczenie Boga i
Jego miłości w ich życiu- będą wyznawać wiarę. Zapraszamy serdecznie.


